
Avventura nel primo secolo.
Edizione integrale in due volumi
Read More
SKU: 20181
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Monelli Paoloeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
2 volumi di 19 cm . Volume 1: 374 pagine, volume 2: 359 pagine, brossura come da foto, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (20181)

Il meglio di Saint Beuve
Read More
SKU: 19601
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: prefazione di Carlo Boeditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, 468 pagine, legatura editoriale in tela rossa con acetato di protezione. In custodia come da
foto. Strappi allìacetato. Dedica anonima all'antiporta rilegato Buono (Good) (19601)

Catologo Libreria Viborada
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Con occhi asciutti
Read More
SKU: 19599
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Neto, Agostinhoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
141 pagine; 19 x 12 cm. Biblioteca delle Silerchie. Quest'opera poetica di Agostinho Neto è
stata la prima ad essere tradotto in italiano del grande poeta angolano, prima bozza dell'opera
capitale «Sagrada Esperança». Traduzione di Joyce Lussu. Brossura editoriale, coperta illustrata
a colori in cartoncino flessibile. Carta ingiallita e firma di possesso all'antiporta brossura Buono
(Good) (19599)

Catologo Libreria Viborada
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Su??tone. Avec la traduction en
fran??ais par M. Baudement.
Read More
SKU: 19559
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Svetonius Tranquillus Gaio.editore:
Dubochet, Chevalierluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1845

Product Description
In 16, pp. 500. Rilegatura mezza tela con fregi in oro e etichetta di biblioteca sul dorso. Rare
sottolineature a matita e bruniture alle prime 25 pagine. Timbro di biblioteca, volume dismesso
rilegato Buono (Good) (19559)

Catologo Libreria Viborada
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I carmi. Tradotti da Carlo
Tincani. Seconda edizione
Read More
SKU: 19361
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Q. Orazio Flaccoeditore: Societ?? Dante
Alighieriluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1935

Product Description
In 16, pp. 310. Brossura. Testo a fronte. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso.
brossura Buono (Good) (19361)

Catologo Libreria Viborada
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L'ospite tigre, a cura di Jorge
Luis Borges
Read More
SKU: 19293
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pu Songlingeditore: F. M. Ricciluogo-
edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
108 pagine, 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19293)

Catologo Libreria Viborada
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Le morti concentriche. A cura di
Jorge Luis Borges.
Read More
SKU: 19280
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jack Londoneditore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 125. Brossura con sovraccoperta. Collana "La Biblioteca di Babele". Stampato su carta
vergata di Fabriano brossura Ottimo (Fine) (19280)

Catologo Libreria Viborada
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Giallo selezione dei migliori
autori 50. Edizione speciale per
ALITALIA
Read More
SKU: 19204
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Editoriale R. M.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 188. Brossura. Illustrazioni nel testo. Lievi abrasioni alla cop. brossura Buono (Good)
(19204)

Catologo Libreria Viborada
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La leggenda dei secoli d'oro
nella letteratura italiana
Read More
SKU: 19167
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Costa, Gustavoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
XXIV, 287 pagine; 22 cm. brossura con sopracop. come da foto (strappo restaurato alla
copertina anteriore della sopracop.), carta ingiallita brossura Buono (Good) (19167)

Catologo Libreria Viborada
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La vocazione interrotta
Read More
SKU: 19104
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Klossowski Pierreeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
99 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19104)

Catologo Libreria Viborada
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L'Altro processo : le lettere di
Kafka a Felice
Read More
SKU: 19103
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Canetti Eliaseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 159 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(19103)

Catologo Libreria Viborada
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Testi prigionieri
Read More
SKU: 18842
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borges, Jorge L.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 366 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18842)

Catologo Libreria Viborada
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